
ZARZĄDZENIE NR &S /2020
BURMISTRZA MIASTA CHOJNICE

z dnia 8 czerwca 2020 roku
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Chojnicach

Na podstawie art. 16 ust. 4 oraz art.18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca
2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728)
zarządzam co następuje:

§1

1. Do wykonywania zadań gminnych związanych z organizacją Powszechnego
Spisu Rolnego 2020 tworzy się Miejskie Biuro Spisowe w Chojnicach, zwane
dalej "Biurem".

2. Pracami spisowymi kieruje Burmistrz Miasta Chojnice, jako Gminny Komisarz
Spisowy.

§2

W skład biura wchodzą:
l) Bożena Stopa - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego
2) Marzena Kass - Koordynator

§3
Do zadań Biura należy wykonywanie prac określonych w ustawie
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji
zadania.


